ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2018 года								№ 10/34

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 300, 304 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Кольцову Татьяну Михайловну, 17.09.1957 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Бадаеву Наталью Викторовну, 31.07.1981 года рождения, предложенную для назначения в комиссию избирательным объединением: Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						О.В.Сукончик

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

1

2

îêòÿáðÿ

2018

ãîäà

¹

10

/

34

Î

äîñðî÷íîì

ïðåêðàùåíèè ïîëíîìî÷èé ÷ëåí

îâ

ó÷àñòêîâ

ûõ

èçáèðàòåëüí

ûõ

êîìèññè

é

èçáèðàòåëüí

ûõ

ó÷àñòê

îâ

¹

¹

300, 304

ñ ïðàâîì

ðåøàþùåãî ãîëîñà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïîäïóíêòîì «

à

»

ïóíêò

à

6

ñòàòüè 2

9

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

12.06.2002 ãîäà ¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà

ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

íà îñíîâàíèè

çàÿâëåíèé,

ïðåäñòàâëåííûõ â êîìèññèþ â ïèñüìåííîé ôîðìå

î ñëîæåíèè ïîëíîìî÷èé ÷ëåíîâ

ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé ñ ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà,

òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèëà

:

1.

Освободить Кольцову Татьяну Михайловну, 17.09.1957 года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

избирательным объединением:

Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

, от обязанностей

ч

лена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №

300

с правом решающего голоса на основании

личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

2.

Освободить Бадаеву

Наталью Викторовну, 31.07.1981 года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

избирательным объединением:

Выборгское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избират

ельного участка №

304

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

–

http

://

vtik

.

vbg

lenobl

.

ru

/.

Ïðåäñåäàòåëü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.Ëûñîâ

ÌÏ

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Î.Â.Ñóêîí÷èê